



Sanskriti KMV School

8TH MAY 2023, MONDAY

School Update

Dear Parents,

This is to inform that, Sanskriti KMV School has been marked by the City Administration as a centre for the Lok Sabha Election process on 9TH and 10th MAY 2023.

Hence, as per City Administration Orders, School will remain closed on 9th and 10th MAY 2023 for all Grades.

Students must utilise the off days for academic revision and concept building tasks assigned by their subject teachers.

PRINCIPAL



ਸਹਾਇਕ ਰਿਟਰਨਿੰਗ ਅਫਸਰ
ਕਮ- ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ
ਜਲੰਧਰ
ਲੋਕ ਸਭਾ ਚੋਣ ਹਲਕਾ 038 ਆਦਮਪੁਰ



ਵਲੋ

ਸਹਾਇਕ-ਰਿਟਰਨਿੰਗ ਅਫਸਰ
ਕਮ- ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਜਲੰਧਰ
ਲੋਕ ਸਭਾ ਚੋਣ ਹਲਕਾ 038 ਆਦਮਪੁਰ

ਵੱਲ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ,
ਸੰਸਕ੍ਰਿਤੀ ਕੇ.ਐਮ.ਵੀ. ਸਕੂਲ
ਜਲੰਧਰ।

ਪੱਤਰ ਨੰ: 543/EC ਮਿਤੀ: 7.5.2023

ਵਿਸ਼ਾ: ਸਕੂਲੀ ਬੱਸਾਂ ਅਤੇ ਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਦੇ ਮੇਨ ਗੇਟ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਰੱਖਣ ਸਬੰਧੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਗਾਮੀ ਜ਼ਿਮਨੀ ਚੋਣ-2023 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਚੋਣ ਹਲਕਾ 038 ਆਦਮਪੁਰ ਦਾ ਚੋਣ ਸੈਂਟਰ ਆਪ ਦੇ ਸਕੂਲ ਵਿਖੇ ਬਣਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਮਿਤੀ 09-05-2023 ਨੂੰ ਪੋਲਿੰਗ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨੂੰ ਡਿਸਪੈਚ ਕਰਕੇ ਆਦਮਪੁਰ ਵਿਖੇ ਬਣਾਏ ਗਏ ਬੁਥਾਂ ਤੇ ਬੱਸਾਂ ਰਾਂਹੀ ਰਵਾਨਾ ਕਰਨਾ ਹੈ। ਅਤੇ ਮਿਤੀ 10-05-2023 ਨੂੰ ਪੋਲਿੰਗ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨੇ ਵਾਪਸੀ ਕਰਨੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਆਪ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪਣੇ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਬੱਸਾਂ ਅਤੇ ਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਦੇ ਮੇਨ ਗੇਟ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇ। ਤਾਂ ਜੋ ਇਹਨਾਂ ਪੋਲਿੰਗ ਪਾਰਟੀਆਂ ਨੂੰ ਰਵਾਨਾ ਹੋਣ ਅਤੇ ਵਾਪਸ ਪਰਤਨ ਤੇ ਕੋਈ ਦਿੱਕਤ ਨਾ ਆਵੇ।

ਸਹਾਇਕ-ਰਿਟਰਨਿੰਗ ਅਫਸਰ
ਕਮ- ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਜਲੰਧਰ
ਲੋਕ ਸਭਾ ਚੋਣ ਹਲਕਾ 038 ਆਦਮਪੁਰ